
Nr ref.SR.272.rb.15.2023.RG    Nowy Dwór Gdański 16.08.2023 r. 
 
 

Odpowiedź na zadane pytanie 
(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 

 
 

dotyczy zamówienia pn.: „Przebudowa czterech dróg w Powiecie Nowodworskim tj.: droga 2329G Wiśniówka, 
droga 2316G Płonina, droga 2344G Tuja, droga 2334G Ostaszewo”. 
 

 Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), publikuje treść 

zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie 1: 

Dotyczy Nr ref.SR.272.rb.15.2023.RG odcinek 2 Płonina.1. Prosimy o potwierdzenie,  

że w zakresie robót nie ma oczyszczenia i regulacji istniejących rowów. 

Odpowiedź: 

Zakres przebudowy obejmuje regulację i oczyszczenie istniejących rowów. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy odc. 2Płonina. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie robót Zamawiający nie 

przewiduje remontu istniejących przepustów pod drogą powiatową na remontowanym 

odcinku? 

Odpowiedź: 

Zakres przebudowy obejmuje przebudowę istniejących zjazdów wraz z przepustami pod tymi 

zjazdami. Remont przepustu znajdującego się pod drogą obejmuje remont ścianek oporowych 

oraz wymianę barier energochłonnych. 

 

Pytanie 3: 

Dzień dobry. Zamawiający w par. 10 ust 13 wzoru umowy zastrzega iż (cyt:) "Łączna 

maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, nie może być wyższa 

niż 30% wynagrodzenia brutto Wykonawcy." jednocześnie w tymże paragrafie w ust. 1 pkt 1), 

2), 3) oraz ust. 2 pkt 1) i 7) wzoru umowy Zamawiający wskazuje, że maksymalna kara 

naliczona zgodnie z treścią przepisów przywołanych punktów może wynieść, cyt.: "(...) nie 

więcej jednak niż 100% wynagrodzenia określonego w § 8 ust. 1, umowy". Uprzejmie proszę 

o jednoznaczne wskazanie maksymalnego poziomu kar umownych. 



Odpowiedź: 

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, nie może być 

wyższa niż 30% wynagrodzenia brutto Wykonawcy. 

 

 

 

STAROSTA  

          -  

                Jacek Gross 

 


		2023-08-16T14:35:19+0200




